
TTV Sachsen-Anhalt 2008/09

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Halle 22 16 2 4 185:127 +58 34:10
2 MSV Hettstedt 22 12 4 6 176:142 +34 28:16
3 Post Halle 22 12 3 7 162:151 +11 27:17
4 SV Turbo 90 Dessau 22 12 2 8 170:145 +25 26:18
5 Freyburger TTV 22 11 4 7 170:148 +22 26:18
6 SV Zörbig 22 10 6 6 157:153 +4 26:18
7 TTC Prettin 22 11 2 9 158:139 +19 24:20
8 HTTV 22 9 4 9 157:157 0 22:22
9 TuS Haldensleben 22 9 4 9 148:157 -9 22:22

10 TTC Börde Magdeburg II 22 6 3 13 140:169 -29 15:29
11 TTV Staßfurt 22 3 3 16 126:181 -55 9:35
12 TTC "Anhalt" Zerbst 22 2 1 19 109:189 -80 5:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hubig, Werner, Fliederweg 7, 06449 Aschersleben, OT Drohndorf,
Tel.: 03473/818325, c.w.hubig@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.08.2008 13:00 (1)

13:00 (1)
16:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TuS Haldensleben
MSV Hettstedt
TTC "Anhalt" Zerbst
TTV Staßfurt
MSV Hettstedt
TTC Börde Magdeburg II

TTC Prettin
TTC Halle
SV Turbo 90 Dessau
TTC Halle
HTTV
TTC Prettin

8:8
9:7
4:9
8:8
9:6
9:6

So. 31.08.2008 13:00 v (1) TTC Halle SV Turbo 90 Dessau 9:6
Sa. 06.09.2008 14:00 (1)

14:00 (1)
17:30 (1)

Freyburger TTV
HTTV
SV Turbo 90 Dessau

MSV Hettstedt
TTC "Anhalt" Zerbst
TTV Staßfurt

8:8
9:5
9:5

So. 07.09.2008 13:00 (1) TTC Halle TuS Haldensleben 9:3
Sa. 13.09.2008 13:00 (1)

18:00 (1)
SV Zörbig
SV Zörbig

TTC "Anhalt" Zerbst
Post Halle

9:4
9:6

Fr. 26.09.2008 19:00 t/v (1) TTC Halle SV Zörbig 9:4
Sa. 27.09.2008 13:00 (2)

14:00 (1)
17:00 (1)

TTC "Anhalt" Zerbst
MSV Hettstedt
TTV Staßfurt

TTC Halle
TTC Prettin
Freyburger TTV

2:9
9:5
2:9

So. 28.09.2008 10:00 (1)
10:00 v (1)
11:00 (1)

Freyburger TTV
MSV Hettstedt
TTC Börde Magdeburg II

TTC "Anhalt" Zerbst
TTV Staßfurt
SV Turbo 90 Dessau

9:3
9:2
6:9

Sa. 11.10.2008 13:00 (1)
14:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)

TTC Prettin
HTTV
TTC Prettin
Post Halle

TTV Staßfurt
TTC Börde Magdeburg II
SV Zörbig
TuS Haldensleben

9:5
9:2
9:4
8:8

Sa. 18.10.2008 13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

HTTV
Post Halle
MSV Hettstedt
HTTV
Post Halle

TTV Staßfurt
Freyburger TTV
SV Zörbig
Freyburger TTV
TTV Staßfurt

9:5
1:9
8:8
9:7
9:6

So. 19.10.2008 11:00 (1) TTC Börde Magdeburg II TuS Haldensleben 6:9
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TTV Sachsen-Anhalt 2008/09

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.10.2008 11:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Staßfurt
TuS Haldensleben
MSV Hettstedt
SV Zörbig
Freyburger TTV
TTC Prettin

TTC Börde Magdeburg II
TTC "Anhalt" Zerbst
Post Halle
HTTV
SV Turbo 90 Dessau
TTC Halle

5:9
9:2
9:3
4:9
9:7
7:9

So. 26.10.2008 13:00 (1) TTC Halle Post Halle 9:3
Sa. 01.11.2008 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (2)
13:00 (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)
18:00 (1)
18:00 (2)

TuS Haldensleben
TTC Börde Magdeburg II
TTC "Anhalt" Zerbst
SV Turbo 90 Dessau
TTV Staßfurt
SV Turbo 90 Dessau
TuS Haldensleben
TTC "Anhalt" Zerbst

HTTV
Freyburger TTV
Post Halle
TTC Prettin
SV Zörbig
Post Halle
Freyburger TTV
TTC Prettin

9:6
4:9
2:9
7:9
7:9
5:9
5:9
5:9

Sa. 08.11.2008 10:00 v (1)
12:00 v (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Freyburger TTV
TTV Staßfurt
TuS Haldensleben
Freyburger TTV
HTTV
TTC Börde Magdeburg II
Post Halle

TTC Halle
TTC "Anhalt" Zerbst
MSV Hettstedt
SV Zörbig
SV Turbo 90 Dessau
MSV Hettstedt
TTC Prettin

9:6
9:2
3:9
8:8
8:8
9:6
9:5

So. 09.11.2008 11:00 v (1)
15:00 v (1)

Post Halle
TTC Halle

TTC Börde Magdeburg II
TTC Börde Magdeburg II

8:8
8:8

Sa. 22.11.2008 13:00 (2)
14:00 v (1)
17:30 v (1)

TTC "Anhalt" Zerbst
SV Turbo 90 Dessau
SV Turbo 90 Dessau

MSV Hettstedt
TuS Haldensleben
MSV Hettstedt

6:9
9:5
9:7

Sa. 29.11.2008 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)

TuS Haldensleben
TTC Prettin
SV Turbo 90 Dessau

TTV Staßfurt
HTTV
SV Zörbig

9:5
8:8
9:3

So. 30.11.2008 13:00 (1) TTC Halle HTTV 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.12.2008 12:00 v (2)

13:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC "Anhalt" Zerbst
SV Zörbig
TTC Prettin
SV Zörbig
Post Halle

TTC Börde Magdeburg II
TuS Haldensleben
Freyburger TTV
TTC Börde Magdeburg II
HTTV

9:4
8:8
7:9
9:5
9:6

Sa. 10.01.2009 14:00 (1)
14:00 (1)

HTTV
TuS Haldensleben

TTC Prettin
SV Turbo 90 Dessau

9:4
9:6

Fr. 30.01.2009 19:00 v (1) TTC Halle Freyburger TTV 9:6
Sa. 31.01.2009 13:00 v (1)

13:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (2)
18:00 v (1)

SV Turbo 90 Dessau
Post Halle
MSV Hettstedt
TTC Prettin
TTC "Anhalt" Zerbst
Post Halle

TTC Halle
SV Zörbig
TTC Börde Magdeburg II
TuS Haldensleben
TTV Staßfurt
SV Turbo 90 Dessau

6:9
9:4
8:8
9:1
4:9
7:9

Sa. 07.02.2009 14:00 (1)
16:00 v (2)
17:00 v (1)
17:00 v (1)

TTC Prettin
HTTV
TTV Staßfurt
Freyburger TTV

TTC "Anhalt" Zerbst
SV Zörbig
Post Halle
TTC Börde Magdeburg II

9:5
4:9
8:8
5:9

So. 08.02.2009 10:00 (1)
11:00 (1)

Freyburger TTV
TTC Börde Magdeburg II

Post Halle
HTTV

9:5
9:3

Fr. 13.02.2009 19:30 v (1) TTC Halle TTV Staßfurt 9:4
Sa. 14.02.2009 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (2)
14:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TuS Haldensleben
TTC Börde Magdeburg II
TTC "Anhalt" Zerbst
SV Zörbig
TTV Staßfurt
TuS Haldensleben
TTC Börde Magdeburg II
SV Turbo 90 Dessau

Post Halle
TTC Halle
HTTV
MSV Hettstedt
TTC Prettin
TTC Halle
Post Halle
HTTV

6:9
6:9
7:9
9:5
4:9
3:9
7:9
9:2

Sa. 21.02.2009 10:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)

MSV Hettstedt
SV Zörbig
TTC Prettin
Post Halle

Freyburger TTV
TTV Staßfurt
SV Turbo 90 Dessau
TTC "Anhalt" Zerbst

9:4
9:4
9:3
9:7

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 15:56 | Seite 2 von 3



TTV Sachsen-Anhalt 2008/09

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2009 13:00 (2)

18:00 v (2)
TTC "Anhalt" Zerbst
TTC "Anhalt" Zerbst

TuS Haldensleben
Freyburger TTV

9:6
7:9

Fr. 06.03.2009 19:30 v (1) TTC Halle TTC "Anhalt" Zerbst 9:5
Sa. 07.03.2009 12:00 v (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTC Prettin
TTV Staßfurt
Freyburger TTV
SV Turbo 90 Dessau
TTV Staßfurt

TTC Börde Magdeburg II
TuS Haldensleben
HTTV
TTC Börde Magdeburg II
MSV Hettstedt

9:2
5:9
5:9
9:4
6:9

So. 08.03.2009 12:00 v (1) SV Turbo 90 Dessau Freyburger TTV 8:8
Sa. 14.03.2009 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

HTTV
Post Halle
TuS Haldensleben
Freyburger TTV
TTV Staßfurt
Post Halle
TTC Börde Magdeburg II

MSV Hettstedt
TTC Halle
SV Zörbig
TTC Prettin
SV Turbo 90 Dessau
MSV Hettstedt
SV Zörbig

8:8
9:7
8:8
6:9
4:9
9:6
5:9

Sa. 28.03.2009 14:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)
18:00 t/v (1)

MSV Hettstedt
SV Zörbig
Freyburger TTV
TTC Prettin
TTV Staßfurt
SV Zörbig

TTC "Anhalt" Zerbst
SV Turbo 90 Dessau
TuS Haldensleben
Post Halle
HTTV
TTC Halle

9:7
9:6
6:9
3:9
8:8
9:5

So. 29.03.2009 11:00 (1)
13:00 (1)

TTC Börde Magdeburg II
TTC Halle

TTC "Anhalt" Zerbst
MSV Hettstedt

9:3
9:5

Sa. 04.04.2009 12:30 v (2)
14:00 (1)
17:30 (1)
19:00 v (1)

TTC "Anhalt" Zerbst
HTTV
SV Turbo 90 Dessau
MSV Hettstedt

SV Zörbig
TuS Haldensleben
TTC "Anhalt" Zerbst
TuS Haldensleben

8:8
4:9
9:3
9:3

So. 05.04.2009 11:00 v (1)
11:00 (1)

TTC Prettin
TTC Börde Magdeburg II

MSV Hettstedt
TTV Staßfurt

4:9
7:9

Sa. 18.04.2009 10:00 v (1) SV Zörbig Freyburger TTV 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.04.2009 10:00 v (1)

10:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 v (1)

HTTV
SV Zörbig
MSV Hettstedt
Freyburger TTV
HTTV
TuS Haldensleben
TTC Halle

TTC Halle
TTC Prettin
SV Turbo 90 Dessau
TTV Staßfurt
Post Halle
TTC Börde Magdeburg II
TTC Prettin

7:9
0:9 W

7:9
9:6
9:5
9:4
9:2
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